dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2019 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO XynsbuH KOpuin F'eHHagbeBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005709

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

01.06.2009

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

LOroBop Ha cocTaB/ieHuA onpepensieMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLLeHKMU
NeO1-
04.19 N Xynabun HO.T. 01.04.2019 aBTOMObBWIb pbIHOYHas
Ne02-
04.19 NN >XynabuH O.T. 03.04.2019 aBTOMObOUIb pblHOYHas
Ne03-
04.19 UM >XynabuH 1O.T. 04.04.2019 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
No04-
04.19 NN Xynabun HO.T. 08.04.2019 aBTOMObOUb pbIHOYHas
No05-
04.19 NN Xynabun HO.T. 10.04.2019 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
N.06-
04.19 NN >XXynabwuH HO.T. 11.04.2019 aBTOMObOWIb pPbIHOYHaA
NeO1-
05.19 NN Xynabux HO.T. 03.05.2019 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
N.02-
05.19 N Xynabun HO.T. 12.05.2019 aBTOMObBWIIb pbIHOYHas
Ne03-
05.19 UM XXynabuH O.T. 14.05.2019 aBTOMObOUIb pblHOYHas
Ne04-

N Xynabun HO.I. 15.05.2019 HeABMXXNMOCTb pblHOYHasA

05.19



NeQ5-
05.19

Ne06-
05.19

NoO7-
05.19

N208-
05.19

N209-
05.19

N.O1-
06.19

Ne02-
06.19

Ne03-
06.19

No04-
06.19

NeQ5-
06.19

Ne06-
06.19

NeQ7-
06.19

N.08-
06.19

N209-
06.19

UM >XXynabuH 1O.T.

NN Xynabuu HO.T.

NN Xynabun HO.T.

nn >XXynabwux HO.T.

NN Xynabux HO.T.

UM >XXynabuH O.T.

UM >XynabuH O.T.

UM >XXynabuH 1O.T.

NN Xynabux HO.T.

NN Xynabun HO.T.

NN >XXynabwuH HO.T.

NN XynabuH HO.T.

UM >XXynabuH O.T.

UM XXynabuH O.T.

17.05.2019

20.05.2019

23.05.2019

27.05.2019

29.05.2019

03.06.2019

04.06.2019

05.06.2019

07.06.2019

11.06.2019

14.06.2019

19.06.2019

25.06.2019

28.06.2019

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

aBToMobuUIb

HEABNXNMOCTb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



